АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 апреля 2019 г.                                                                                               № 329
р.п.Чердаклы

О создании рабочей группы по подготовке материала для Ульяновской областной Памятной Книги «Письма с фронта (треугольники судьбы)» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Во  исполнении  распоряжения Губернатора Ульяновской области № 18-р от 14.01.2019  «Об издании  Ульяновской областной Памятной Книги «Письма с фронта (треугольники судьбы)» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по подготовке материала для Ульяновской областной Памятной Книги «Письма с фронта (треугольники судьбы)» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке материала для Ульяновской областной Памятной Книги «Письма с фронта (треугольники судьбы)» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                                                          М.А.Шпак
Утверждён
постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 05 апреля 2019 г. № 329
СОСТАВ

рабочей группы по подготовке материала для Ульяновской областной Памятной Книги «Письма с фронта (треугольники судьбы)» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель рабочей
 группы:

	Мокеева

Светлана Александровна
	- Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя

рабочей группы:

	Сатдинова

Эльмира

Шавкатовна
	- Начальник отдела по делам культуры, досуга населения, молодёжной политики и спорту администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь рабочей
группы:

	Масляева

Светлана Николаевна
	- методист по библиотечной работе муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Бурлакова

Татьяна Ивановна
	-  руководитель историко – краеведческого музея при Центре Дополнительного образования р.п.Чердаклы (по согласованию);

	Музурова
Наталья

Александровна

Терёхина

Лариса

Александровна

	- библиотекарь структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» «Суходольская сельская библиотека» (по согласованию);
- директор  Центра  дополнительного образования детей (по согласованию);

	Уресметова
Наталья
Вячеславовна
	- заведующий Центральной библиотекой муниципального учреждения культуры «Дом культуры р.п.Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» (по согласованию).

_________________